РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 июня 2019г. № 49
с. Журавлино

 Об отмене распоряжения Администрации Лобазовского
 сельсовета Октябрьского  района от 28.12.2018 г. № 103-р
«О порядке составления проекта бюджета  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»

Рассмотрев Представление Прокуратуры Октябрьского района от  03.06.2019г.  № 07-26-2019 на распоряжение Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского  района от 28.12. 2018 г. № 103 «О порядке составления проекта бюджета  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»:

1.Отменить распоряжение Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского  района от 28.12. 2018 г. № 103 «О порядке составления проекта бюджета  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» .

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского  района Курской области    в сети «Интернет»: lobazovka.ru.

Глава Лобазовского сельсовета                                 В.Н.Гребенникова